

Artikelomschrijving: candy canes regenboog 28gr

Barcode: 8711601790086

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: suiker, glucosestroop, water, citroenzuur, aroma - Kleurstoffen: E104*-E110*-E122*-E129*-E133-E171

Bijzonderheden

* Kan de activiteit en oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden.

Allergenen

Nee

Exploitant

Holland Foodz B.V.

Land van herkomst

China

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	380
Eiwitten	0
Koolhydraten	95
Waarvan suikers	90
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Artikelomschrijving: doritos bits honey bbq

Barcode: 8710398602817

Lijst met ingrediënten

maïs, palmolie, zoete barbecuesmaak [suiker, dextrose, uipoeder, fructose, tomaat, smaakversterker (mononatriumglutamaat), paprika, LACTOSE (van MELK), knoflookpoeder, cayennepeper, GERST, aroma, voedingszuur (citroenzuur), kleurstoffen (paprika extract, bietenrood), rookaroma, kruiden en specerijen], zout

Bijzonderheden

Allergenen

gluten, melk

Exploitant

Pepsico Nederland

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	534 kcal per 100 gram
Eiwitten	6.2 gr
Koolhydraten	55 gr
Waarvan suikers	4.5 gr
Vetten	31 gr
Waarvan verzadigd	14 gr
Voedingsvezels	4.7 gr
Natrium	1.5 gr

Artikelomschrijving: cheese spread

Barcode: 8718700497571

Lijst met ingrediënten

kaas, water, boter, weipoeder, melkeiwitten, smeltzouten (E452, E339), zout, conserveermiddel (E234)

Bijzonderheden

Bij voorkeur koel bewaren. Na openen gekoeld bewaren en beperkt houdbaar.

Allergenen

melk, lactose

Exploitant

Berjean BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1046KJ / 252 kcal
Eiwitten	13g
Koolhydraten	2,8g
Waarvan suikers	2,8g
Vetten	21g
Waarvan verzadigd	14g
Voedingsvezels	nvt
Natrium	1,28g

Artikelomschrijving: zaanse tomaten ketchup

Barcode: 8710716001162

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: tomaten, suiker, gemodificeerd maïszetmeel, tarwezetmeel, voedingszuren (melkzuur, azijn, citroenzuur), aroma's (bevat selderij), conserveermiddel (kaliumsorbaat), vitamine C, specerijen extract.

Bijzonderheden

Allergenen

Gluten (tarwezetmeel), selderij

Exploitant

Van Wijngaarden B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	105 kcal per 100 gram
Eiwitten	1,3 gram
Koolhydraten	23,1 gram
Waarvan suikers	16,2 gram
Vetten	0,1 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0
Natrium	1,63

Artikelomschrijving: grozette formaggio 10gr

Barcode: 8710551860009

Lijst met ingrediënten

Melk, antiklontermiddel (calciumcarbonaat), zout, zuursel, stremsel, conserveermiddel (natriumnitraat), kleurstof (annatto, caroteen).

Bijzonderheden

Allergenen

Melk

Exploitant

Grozette B.V. NL-3340 VB Woerden

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	Energie: 1880 kJ / 452 kcal
Eiwitten	40 g per 100 gram
Koolhydraten	0 g per 100 gram
Waarvan suikers	0 g
Vetten	32 g per 100 gram
Waarvan verzadigd	21 g
Voedingsvezels	
Natrium	3,5 g per 100 gram

Artikelomschrijving: amstel

Barcode: 8712000020569

Lijst met ingrediënten

Water, gerstemout, hop, hopextract

Bijzonderheden

Allergenen

Gerstemout

Exploitant

Amstel, Antwoordnummer 7181 1000 PA Amsterdam

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

5,0000000000000003E-2

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	Energie: 173 kJ / 41 kcal
Eiwitten	0 g per 100 gram
Koolhydraten	3,1 g per 100 gram
Waarvan suikers	0 g
Vetten	0 g per 100 gram
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,01 g per 100 ml

Artikelomschrijving: larco tomatensoep basis rood

Barcode: 8710236091315

Lijst met ingrediënten

tomaat 81%, groenten (wortel, ui, BLEEKSELDERIJ, knoflook), suiker, basilicum 1%, zonnebloemolie, zout, gemodificeerd maïszetmeel, natuurlijk aroma, specerij, zuurteregelaar (citroenzuur), kruid, water.

Bijzonderheden

Na openen gekoeld bewaren (max. 48 uur bij max. +7°C).

Allergenen

selderij

Exploitant

Larco Foods B.V., postbus 90, 5710 AB Someren

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	204 kJ/48 kcal
Eiwitten	0,9
Koolhydraten	6,8
Waarvan suikers	5,6
Vetten	1,1
Waarvan verzadigd	0,1
Voedingsvezels	1,4
Natrium	0,36

Artikelomschrijving: tortilla chips chili

Barcode: 5412514111199

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: maïsbloem, palmolie, chilimix (zout, ajuinpoeder, maltodextrine, gistextract, specerijen, dextrose, lookpoeder, tomatenpoeder, suiker, voedingszuur: citroenzuur; kleurstof: paprika-extract; aroma's).

maïsbloem: 75 %

palmolie: 20 %

chilimix (zout, ajuinpoeder, maltodextrine, gistextract, specerijen, dextrose, lookpoeder, tomatenpoeder, suiker, voedingszuur: citroenzuur; kleurstof: paprika-extract; aroma's): 5%

Nettogewicht: 125 g

Bijzonderheden

Droog bewaren

Allergenen

/

Exploitant

Snack Food Poco Loco nv

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1979 kJ/472 kcal
Eiwitten	6,6g/100 g
Koolhydraten	64,4g/100g
Waarvan suikers	1,5g/100g
Vetten	20,0g/100g
Waarvan verzadigd	9,0g/100g
Voedingsvezels	4,0g/100g
Natrium	0,64g/100g

Artikelomschrijving: chips naturel

Barcode: 8711576094066

Lijst met ingrediënten

64% aardappelen, 35% zonnebloemolie, zout

Bijzonderheden

Bij voorkeur koel, donker en droog bewaren. Verpakt onder beschermende atmosfeer

Allergenen

Exploitant

MCC Trading Nederland. Postbus 159, 2290 AD Wateringen.

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2310 kJ
Eiwitten	5,8 g
Koolhydraten	52,0 g
Waarvan suikers	0,5 g
Vetten	35,0 g
Waarvan verzadigd	3,1 g
Voedingsvezels	4,0 g
Natrium	0,56 g

Artikelomschrijving: penaqua mineraalwater 50cl

Barcode: 8717399840354

Lijst met ingrediënten

natuurlijk mineraalwater met toegevoegd koolzuurgas

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Akom Ankla Oldenzaal BV

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	< 0,01